[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 142/2011.

Monte Azul Paulista, 10 de Novembro  de 2011.

Ilmo. Senhor Diretor:

Vimos com o presente, encaminhar à Vossa Senhoria, cópia do Requerimento n°. 070, de 03/11/2011, autoria do Vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADO por unanimidade em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 07/11/2011, onde solicitamos de V.Sra. informações sobre a licitação e início das obras de construção da 3ª faixa da Rodovia Armando Salles de Oliveira.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

MARCO AURÉLIO MACEDO PEREIRA,

DD. DIRETOR REGIONAL – DR-14

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM – DER.

RODOVIA BRIGADEIRO FARIA LIMA, KM.420,8 – C.POSTAL 17 – NOVA AMÉRICA

BARRETOS – SP.

CEP.14783-150